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Exercicio de 2020

Periodo: Exercicio de 2020

ATIVO PERMANENTE

TITULOS

Ativo Circulante

EXERCICIO

ATUAL
19.964.355,18

Caixa e Equivalentes de Caixa

Créditos a Curto Prazo

Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo

Estoques

Ativo ndo Circulante Mantido para Venda

Variagdes Patrimoniais Diminutivas Pagas Antecipadamente
Ativo nfo-Circulante i

Ativo Realizavel a Longo Prazo

Investimentos

Imobilizado

Intangivel

Diferido

18.631.153,80
1.327.657,22

5.544,16

EXERCICIO
ANTERIOR

13.399.317,58

6.908,95

78.335.349,52|

78.141.439,82

192.792,07
1.117,63

08.209.704,70

76.756.203,68
76.474.487,56

280.598,49
1.117,63

90.162.430,21

PASSIVO PERMANENTE

TITULOS

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a Pagar a Curto
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo

Provisdes a Curto Prazo

Demais Obrigagdes a Curto Prazo

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

Passivo néo-Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, 3m<_am1n_m;mw e Assistenciais a v.m.@mﬂ a ro.:.@o ,.

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo
Provisdes a Longo Prazo
Demais Obrigagdes a Longo Prazo
Resultado Diferido

TOTAL

=L IR oants

CRC: 084101/0-2/R]

%ﬁz_ﬁm:o_‘m
1RETO

R FINANCEIRO

DANIELLE VILLAS BOAS AGERO CORREA
PRESIDENTE

BARBARA AFFON$O PENNA
CONTROLADORA

| 52719633842

527.196.338,42

527.196.338,42

257927049

2.579.270,49

2.579.270,49
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